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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L03902401R

2. Emri i subjektit Dritan Bali

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/03/2010

5. Fusha e veprimtarisë Punime te ndryshme ndertimi dhe hidraulike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Karbunare BALAJ Lagjja Balaj, godine 2 kateshe, kati 
1, 50-m larg stacionit te pompave. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DRITAN BALI
Telefon: 0693602266  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-357707-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565582-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E9A2A0-9875-422A-A026-556A7A5070D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C21C50-C28B-4096-8704-C450CF1E68C0
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814495-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime te ndryshme ndertimi.")          u be            ("Punime te 
ndryshme ndertimi dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850641-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193962-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808831-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562983-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF6FFE8-5972-4AD2-B94A-C57FCDE8416D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965CA1B4-3FEB-47D3-B9C6-F34AB81FE3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AA502F-31BF-4C13-B6F7-D2387B5921F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4751117A-9C41-49B7-A3C6-416305295362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4049BB50-61CC-4C59-9043-4A002035A602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D373AD-7307-4B2B-8B42-6CD5ABE706EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BB31E6-8EEC-40EF-9239-105D6F0BCBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5652E9CE-1910-4E11-8D79-203BE13BBB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274067E8-72E1-4929-9B75-997CC4C27B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274067E8-72E1-4929-9B75-997CC4C27B41
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d bali vendim.pdf
d bali shenime.pdf
performanca.xlsx
pozicion.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750534-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni.xlsx
performanca.xlsx
vendimi.pdf
shenime shpjeguese.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963628-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
shpjegime.pdf
Book2.xlsx
Book1.xlsx

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153752-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
shenime.pdf
Book1.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333933-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Book.xlsx
DBalishenime.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562D6E2D-C6FE-441F-8C79-F137042B8C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0F5E69-0C7A-43CB-A049-2D38B910F0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1689843B-40EB-4656-9502-44E7D59C79F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F4515C-9742-49BE-AE82-329A78D3FAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678D537D-3744-462E-910C-68E78D33E979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93CEEEB-2A26-42F8-86AE-677E91FE0EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BE18A1-4AB9-4182-B193-FFF135A14F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE070AC-E101-4F9F-B470-974D8032B121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC68044-46AA-45CD-8347-213BB251B81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6FD245-222E-4FD6-82FC-98A3CA6FCD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A76F54-2745-426A-8F8B-71EC5CED60E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6A9E1F-C012-4F6D-A4D8-B8F24AD6E3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D95A13-53FE-4FB4-852E-C197EB1D9D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843516CD-50EB-4EC3-B726-6AAA832F9306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEFFC48-1ACE-4B1D-838B-4907841DFDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C22C70-DD33-4DBA-BAA8-7AA09FA07AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC4B170-5AA5-4783-8F14-C5B10B2FF926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D81AAD2-7A76-4311-92D4-DBF6109EB83F
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Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


